
"On wild ways" 
mener jeg at lovutvalget er når de straffer Gjermund Rekstad og Tor Ove 
Rekstad for tenkepausen på spillet under. HER er begrunnelsen. 
 
Jeg skal påstå at jeg selv MINST 100 ganger har følt at motparten har 
tilleggskommunisert med enten fakter, tenkepauser, vrikking, gnukking og 
flæsing. Sånn er bare bridge. 
a) 
 Noen ganger må vi få litt tid til å tenke gjennom posisjoner og det er ikke alltid 
det sviver like fort rundt i hodet (i alle fall ikke mitt). Hvis alle skulle påberopt 
seg justeringer når dette skjer, hadde vi måtte hatt et heltidsansatt lovutvalg. 
Nå føler jeg at lynet slår ned noen få ganger. Selv om sikkert Lovutvalget har 
paragrafene på sin side, rammer det ikke rettferdig. 
 
Et annet svært viktig poeng med spillet (som Lovutvalget har oversett) er at en 
b) 
så god spiller som Tor Ove Reistad 
ser at det ikke er beit selv med hjerterdamen hos makker. At makker skal ha 
damen femte og syd skal ha meldt 3NT på to tasser i hjerter, kan du bare 
glemme.  
b) 
Reidar Laland er alt for gammel til sånt tull.  
Ruter dame er rett vri nesten hver dag hele året, selv om makker ikke har 
akkurat det han har. Spar knekt og ruter konge er også mer enn nok.  
 
Selv jeg hadde funnet ut at fire hjerterstikk ikke var nok til å beite 3NT!! 
 
 

 
a) Dette er en finale! At folk ellers ikke benytter seg av retten til å klage når de mener 

regelbrudd er begått er uvesentlig. Det betyr ikke at feilen som blir begått her skal ha 
sedvanerett fordi ingen hadde sagt noe i en klubbturnering… 

 
b) Det du sier er altså at disse spillerne aldri gjør feil?  

Laland kunne ikke ha ”falsecarda” med 63 i hjerter og Gjermund har QJ974. Eller at 
Gjermund har brukt lang tid på å legge feil kort fordi han satt og ”sov”? Det var hans 
tur til å spille, men han hadde ikke oppfatta at det var lagt ett kort fra blindemannen. 
Hjerter 3 lå ikke bak ett anna kort?  
Osv… 

 
QJx   QJx 
63   63 
Axxxx   Axxx  
Qxx   Qxxx 
 
Du hadde sikkert meldt 1ru, men det er slettes ikke alle som gjør. 
 
Du kan ikke legge vekt på at du personlig ikke anser disse spillerne for å inneha en bestemt 
egenskap. ”Å ikke noensinne feile” er i hvert fall ikke en slik egenskap… 
 
Alle gjør feil ☺ 


